Z
C
AT
E
LE
R
O
LL

Pour le drainage de tous les fluides qui peuvent stagner à l’intérieur
du profilé (par exemple en cas d’applications sur des machines et des
équipements qui exigent, pour des raisons d’hygiène, le nettoyage
fréquent avec des jets d’eau), il est recommandé de pratiquer des
trous dans la base du profilé.
Données techniques
Voir: Rails à rouleaux modulaires ELEROLL (page 2).
•	Matière
Aluminium anodisé, couleur naturelle.
Profilés en aluminium pour
rails à rouleaux ELEROLL
Design FM
RLT-AL
Elesa Standards Dimensions principales q
Code Description L g
429900-0270 RLT-AL-270 270 123
429900-0540 RLT-AL-540 540 247
429900-0810 RLT-AL-810 810 370
429900-1080 RLT-AL-1080 1080 495
429900-1350 RLT-AL-1350 1350 618
429900-1620 RLT-AL-1620 1620 740
429900-1890 RLT-AL-1890 1890 865
429900-2160 RLT-AL-2160 2160 990
429900-2430 RLT-AL-2430 2430 1110
429900-2700 RLT-AL-2700 2700 1235
429900-2970 RLT-AL-2970 2970 1360
8
Modèles tous droits de propriété réservés. Ne pas reproduire les dessins sans en citer la source.* Trademark application
Caractéristiques et applications
La cheville de jonction RLT-HJ est utilisé pour fixer solidement deux